



CT Locations ApS

Tempovej 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 32835376

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2022

Peter Laursen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CT Locations ApS

Tempovej 24

8500 Grenaa

CVR-nr.: 32835376

Hjemsted: Norddjurs

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Peter Laursen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er leje og fremleje af erhvervslokaler samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatsopgørelse for 2021 udviser et overskud på 5.114 kr. mod et overskud på 8.603 kr. sidste år, hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.000	6.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.358	5.093
Andre finansielle indtægter	1	198	0
Andre finansielle omkostninger	2	0	(63)
Resultat før skat		6.556	11.030
Skat af årets resultat	3	(1.442)	(2.427)
Årets resultat		5.114	8.603
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.114	8.603
Resultatdisponering		5.114	8.603

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		147.508	138.723
Tilgodehavender		147.508	138.723
Likvide beholdninger		184	0
Omsætningsaktiver		147.692	138.723
Aktiver		147.692	138.723

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		57.396	52.282
Egenkapital		137.396	132.282
Bankgæld		0	14
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.854	0
Skyldig skat		1.442	2.427
Kortfristede gældsforpligtelser		10.296	6.441
Gældsforpligtelser		10.296	6.441
Passiver		147.692	138.723

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	52.282	132.282
Årets resultat	0	5.114	5.114
Egenkapital ultimo	80.000	57.396	137.396

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021	2020
	kr.	kr.
Øvrige finansielle indtægter	198	0
	198	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	0	63
	0	63

3 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.442	2.427
	1.442	2.427

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Comitatus Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.
